
 

 

UCHWAŁA NR XV/101/19 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie nadania drodze gminnej statusu drogi publicznej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Ciecierzyn biegnącą po działkach 

będących własnością Gminy Byczyna tj. od skrzyżowania z droga gminną nr 100541 O oznaczoną działką  

nr 358 a.m. 1, następnie przez działkę nr 345 a.m. 1, działkę nr 111/2 a.m. 1 do przejazdu kolejowego 

oznaczonego numerem działki 344 a.m. 1 i dalej działką nr 340 a.m. 1 i działką nr 341 a.m. 1., jako teren 

komunikacji publicznej w całym jej przebiegu przedstawionym w załączniku niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Urszula Bilińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 3087



Załącznik do uchwały nr XV/101/19 

Rady Miejskiej w Byczynie 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3087


		2019-10-03T12:45:00+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




